V.* Wszystkie dalsze artykuły traktatu 1750 roku pozostają w zupełnej swej mocy. *Art. VI.* To wzajemne zgodzenie się, niepotrzebujące formalnej ratyfikacji, wejdzie w moc swoją i działanie od dnia dzisiejszego, i zachowywane będzie do tego czasu, kiedy, na ośnowie protokołu, następnego w Akwizgranie 9 (21) listopada 1818, może nastąpić pomiędzy wszystkimi morskimi mocarstwami powszechne postanowienie względem salutowania morskiego. Na wiarę czego, niżej podpisani wymienili pomiędzy sobą tę deklaracyą, i utwierdzili ją pieczęcią swych herbow, (podpisali) *Baron Paweł Nicolai (M. P.)*. *E. G. Szimmelmann (M.